
 
 
Бр. 55-2471/1 
21.09.2010 год. 
С к о п ј е  
 
 
                 Покана за седница 

 
 Врз основа на член 15 од Статутот на Стопанската комора на Македонија, 
согласно Одлуката за распишување избори за избор на претставници на 
здруженијата според дејности и на регионалните комори во Собранието на 
Стопанската комора на Македонија, бр. 07-3284/5 од 22.12.2009 година, свикувам 
 
 

СЕДНИЦА НА ЗДРУЖЕНИЕТО ЗА 

ИНФОРМАТИЧКО-КОМУНИКАЦИСКИ  ТЕХНОЛОГИИ 

 
 со следниот 
 

Д н е в е н   р е д 
 

1. Усвојување на записникот од Првата седница на Здружението, одржана 
на 27.01.2010 година; 

2. Избор на членови на Управниот одбор на Здружението за информатичко-
комуникациски  технологии при Стопанската комора на Македонија;  

3. Избор на претседател на Управниот одбор на Здружението за 
информатичко-комуникациски  технологии, при Стопанската комора на 
Македонија;  

4. Избор на потпретседател на Управниот одбор на Здружението за 
информатичко-комуникациски  технологии, при Стопанската комора на 
Македонија;  

5. Усвојување на Правилник за работа на Здружението; 
6. Обврски на работодавачите согласно Законот за безбедност и здравје 

при работа; 
7. Разно. 

 

Седницата ќе се одржи на 24.09.2010 година (петок), со почеток во 13:00 

часот, во Стопанската комора на Македонија, сала 53 на 4-ти кат. 

Седницата ќе трае максимум 90 минути. 

 
Ве молам, најдоцна до 23.09.2010 година, да го потврдите Вашето присуство 

или да испратите писмено известување за Ваша замена, за седницата. Контакт: 
Софче Јовановска; моб. 070-276-412 тел:(02)3244-060; факс:(02)344-055; e-mail: 
sofce@mchamber.mk . 

 

Прилог: материјали за седницата 

         
  Претседавач на Иницијативниот одбор, 

    Антони Пешев, с.р. 

 

СТОПАНСКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 
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